
 

Uchwała nr XL/687/2021 
Rady Miejskiej Władysławowa 
z dnia 27 października 2021 r.  

 
w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Władysławowo z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2022” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 9 ust. 1 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 
5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i wolontariacie (t. jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.)  
  
 

Rada Miejska Władysławowa  
uchwala, co następuje: 

 
§1 
 

Uchwala się „Program współpracy Gminy Władysławowo z organizacjami pozarządowymi  
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  
na rok 2022”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa.  
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 
Uzasadnienie do projektu uchwały: 
Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zaspokajanie 
zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy. W szczególności zadania 
własne obejmują zagadnienia współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
Sferę współpracy organów administracji publicznej z organizacjami pozarządowymi określa 
ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
Zgodnie z art. 5a ust. 1 ww. ustawy organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
uchwala, po konsultacjach przeprowadzonych w sposób określony w art. 5 ust. 5, roczny 
program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3. Roczny program współpracy jest uchwalany do dnia 30 listopada roku poprzedzającego 
okres obowiązywania programu. 
Szczegółowy sposób konsultowania rocznego programu współpracy z organizacjami został 
określony w uchwale nr LII/476/2010 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia  
29 września 2010 r. W dniu 5 października 2021 r. program został umieszczony  
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego we Władysławowie 
oraz w dniu 6 października 2021 r. został również umieszczony na stronie internetowej tutejszego 
Urzędu. Konsultacje programu trwały do dnia 18.10.2021 r. Do programu nie wniesiono uwag  
w drodze konsultacji.  
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  


		2021-10-28T13:15:30+0200




